
辉县市马头口河、南河道清淤工程设计中标结果公告

（招标编号：HNZB[2024]MX007 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]辉县市马头口河、南河道清淤工程设计:

      中标人：新乡市中原水利设计研究院 中标价格：48.0000万元

二、其他：

   河南招标采购服务有限公司受新乡国和矿业有限责任公司的委托，就辉县市马头口河、

南河道清淤工程设计进行公开招标，现将中标结果公告如下：

一、项目名称：辉县市马头口河、南河道清淤工程设计

二、项目编号：HNZB[2024]MX007 

三、服务内容：编制马头口河、南河道清淤工程可行性研究报告、清淤工程实施方案、砂石

处置方案，同时对辉县市河道砂石储量进行摸排并出具砂石储量报告等任务及相关服务工

作。

四、招标公告发布日期：2024年 4月 18日

五、评标信息：

评标日期：2024年 5月 9日

评标地点：河南招标采购服务有限公司 412评标室

六、中标结果信息：

中标人：新乡市中原水利设计研究院

投标报价：480000.00元

项目负责人：李翔

服务周期：签订合同后 20个工作日内，提交河道清淤可研报告；可研报告批复后 20个工作

日内完成实施方案设计成果；实施方案批复后 20个工作日内编制完成砂石处置方案；砂石

处置方案批复后 60日内提交砂石储量报告。

服务质量：合格，满足招标人要求。

七、公告发布的媒介：

本项目结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

网站发布。



八、联系方式

招标人：新乡国和矿业有限责任公司

地址：辉县市滨河新城 L6栋 14楼 

联系人：郭先生 

电话：17603731365

代理机构:河南招标采购服务有限公司 

地址:郑州市金水区纬四路 13号

联系人:张路

电话:15893806997

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡国和矿业有限责任公司                         

   地    址：辉县市滨河新城 L6栋 14楼                                

   联 系 人：郭先生                             

   电    话：17603731365                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬四路 13号

   联 系 人： 张路

   电    话： 15893806997

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T15:53:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T15:53:16+0800
	BJ
	ePolicy




